
Chartered Accountants
I NDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO,

THE MEMBERS OF Maxworth lnfrastructures private Limited.

Report on the Financial Statements
We have audited the accompanying financial statements of Maxworth lnfrastructures private Limited
("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at 3!/O3/2O!g, the Statement of profit and
Loss, the cash flow statement for the year then ended, anci a summary of the sjgnificant accourting
policies and other explanatory jnformation.

-Managements Responsibility for the Financial Statemenrs
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ('the Act') with respectto the preparation of these financial statements that gjve
a true and fair vjew ol the financial postion , financiai performance ano cash fiows of the Company in
accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the Accountjng
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the CompanieslAccounts) Rules,
2014 This responsibilrty also includes maintenance of adequate accounting records in accordance
with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and
detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropiiate accounting policies,
making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and
maintenance of adequate internal fjnancial controls, that were operating effeictively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation ahd presentation of
the financial statements that give a true and fair vie\Ar and are free from material misstatement.
whether due to fraud or err.or.

Auditor's Responsibility
Our responsibility is to express an opinjon on these financial statements based on our audit. We have
takeri into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and matters which
are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and the Rules made
thereunder

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section 143(10)
of the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the
audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are free from matenal
misstatement.

An audit jnvolves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts ano the
disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment,
including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether
due to fraud or error. In maktng those risk assessments, the auditor considers internal financial control
relevant to the Company's preparation of the financial statements that give a true and fair view in order
to design audit procedures that are appropriate in the circumstanc*, but not for the purpose of
expressing an opinion on whether the Company has in place an adequate internal financiat controls
system over financial reporting and the operating effectiveness ofsuch controls. An audit also includes
evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of the
accounting estimates made by the Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation
of the financial statements.

We beljeve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the financial statements.
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BASIS FOR QUALIFIED OPINION:

Referene is invited to Note 16 to the financialstatements acurdin1 to which an amount of- fj
t/-) is outstandin9 which is comprised of advances

are recoverable/ adjustable and that no provis
mana4ement has further represented that as
during the previous and current financial vear a
in recovery of the said advan(F'ts, it
portions of the remaininE outstanding
are unable to ascetbin whetner a

urrent year, clearly indicate, in our opinion. that
recoverable, consequen y, we are unable to
at balance sheet date are futty recoverable.
if any, that may arise in casf- any of these
doubfful of recovey.

Opinion
In our opinion and to the best of our informatjon
aforesaid financial state
give a true and fair view
state of affairs of the Co
on that date.

Reporl on Other Legal and Regulatory Requirements

We give in the Annexure A' a statement on the
Companies (Auditots ReBo|t) Oider, 2016,
sub section 11.of section 143 of the como
information and explanation given to us, the

As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of ourknowledge ancj belief were necessary for the purposes of our audit.(b) ln ouropinion, proper books of account as required bytawhave been kept bythe company sofar as it appears from our examination of those books.
(c) rhe Balance sheet. the statement of Profit and Loss, anc the cash flow statement dealt wlth bythis Report are in agreement with the books :f account
(d) In our opinion, the aforesaid finaneial statements eomply with the Aceounting standa.r.ds

;B??l"d 
under section 133 of the Act, read with Rure z of the companies lncco'untsl nutes,

(") g?^,1"^3="TlT"yr:I:l,r:presentations received from the direcrors as on sr/o3/2oLs
:*i:I::.^,?y^rl"^t?19g,oirectors,noneof t"oi[.t i"i"ct,ir",,r*",i";d;!/;3;;
from being appointed as a director in terms of Secrion ro+ iij 

"f 
tn" nli(f) ygJ::1"-"j^.u_:l-^1u^T.y-.gy T qe jRrcrRar fiRaReiaieontr6rs over fiRaRojal ieBoiting of theCompany and the

'hnnexure 8".
ectiveness of such controls, refer to our sepaiate ,Jport in



For H. K. KOTWAUA&
FRN - 015187N

Partner

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Repoft in accordance with Rule
1-1 oJ the Companies (Audit and Auditors) hules, 2014, in our opinion and to the best of our
information and according to the explanations given to us:

I

tl

The Company has disclosed the impact of pending litigations on rts financial position in its
financial statements,
The Company has made
standards, for material
derivative contracts.
There is no requirement of transferring amounts, requtred to be transferred, to the Investor
Education and Protection Fund by the Company.

provision, as required under the applicable law or accounting
foreseeable losses, if any, on long-term contracts including

Membership Number 504285

PLACE: New Delhi
DATED: J une 29,2Ot9
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ANNEXURE A' TO IND.EIENDENTAUDITORS' REPORT

{Referred to in peragraph 1 under the heading of 'Report on other legal and regulatory requirements"
of our report of even date to the member of Mawodh lnfrastructures Private Limited on the financiai

statements for the y€ar ended 31st March 2019)

1) a) The company has maintained proper records showing fuil particulars, including quantitative
details and situation of fixed assetsj

b) The Fixed Assets have been physically verified by the management in a phased manner,
designed to cover all the items over a period of three yea rs, which in our opinion, is
reasonable having regard to the size of the company and nature of its business. pursuant to, the program, a portion of the fixed asset has been physically verified by the management during
theyear and no material discrepancies between the books records and the phvsical fixed assets
have been noticed.

c) The title deeds of immovable properties are held in the name of the company.

2l The management has conducted the physical verification of inventory at reasonable intervals

The discrepancies noticed on physical verification of the inventory as compared to booKs recoros
which has been properly dealt with in the books of account were not material.

3) The Company has granted unsecured loans to companies, firms, Limited Liabjlity partnerships or
other paties covered in the Register maintained under section 189 of the Act. With respect to te

a. in our opinion the terms and condrtions of the grant of such loans are not prima facie, prejudicial
to the Company's interest.

b. the schedule of the repayment of principal and payment of interest has been stipulated and the
repayment and receipts of the principal and the interest are regular;

c. there is no overdue amount in respect of loans granted to such parties.

However, during the year Company has taken interest free unsecured loan of ' L.26,7 5,3IT /- from
its directors & relatives (Previous year . s3,62,796/-) and granted ' to.5r,o6,r31 /. to its 100%
subsidiary M/s Murliwala Realcon pvt. Ltd (previous year ' 13,94,00,589); . 118,87,366/-to its
another 69.7 to/o subsidiary M/s TipTop Estates pvt. Ltd. (previous year 95,05,696/-) and
92,80,000/- to the related parties (previous year r,28,o4,299l-) No interest is accrued on
advances given during the year.

4l In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company nas
complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act 2013 In resoect of
Ioans, investments, guarantees, and security.

In our opinion, the company has not accepted any deposits from the public and hence rne
directives issued by the Reserve Bank of India and the provisions of Sections 73 to 76 or any other
relevant provisions of the Act and the companjes (Acceptance of Deposit) Rujes, 2015 with regard
to the deposits accepted from the public are not applicable.

As informed to us, the maintenance of cost Records has not been specified by ihe central
Government under sub-section (1) of Section 148 of the Act, in respect of the activities car eo on
by the company.

6)



7) (a) According to jnformation and explanations given to us and on the basis of our examination of the
books of account, and records, the Com'pany has been generally regular in depositing undisputed
statutory dues including Provident Fund, Employees State lrsurance, Income-Tax, Sales tax, Service
Tax, Duty ol Customs, Duty of Excise, Value added Tax, Cess and any other statutory dues with thd
appropriate authorities. According to the information and explanations given to us, no undisputed
amounts payable in respect of the above were in arrears as at March 3I,2OLg for a period of more
than six months from the date on when they become payable.
however there are few delays in der(j,siting, the employees provident fund during the year as
metfiioned below:

Dectudton
for the
Month

Anpunt
deduded from
empbye€s
S€lary

fott.l Afi:punt
Payable

Amount
deposited

Due Date of
PaWent

Date of actual
Payment

Apr.18 a1 e)ea AA ?? (f,? ? nn 70852.00 15.lvlay.1B O6Jul.19
May-18 33,756.00 33,756 00 Nrl 15-iun-18
June-18 35,205.00 35,205.00 Nil 15Jul-18
July-18 32,675.00 32,675.00 Nil 15-Aug-18

Aug-18 3L,109.00 31,109.00 Nil 15-Sep-1€

Sept-18 29,L90.00 29,190.00 Nil 15-Oct-18

Oct-18 27 ,829.00 21 ,829.OO Ni 15-Nov-18

Nov-18 28,100 00 28,100.00 Nil 15-Dec-18

Dec-18 28,!7 4.OO 28,77 4.OO Nil 15Jan-19
)an-79 27 ,852.OO 27,A52.OA Nil 15-Feb-19

Feb-19 28,459.00 28,459.00 Nil t5-Mar-79
Mar-19 28,802.O0 28,802.OO Ni 15-Apr-19

Theie are few -de ys louhd ih depos,t n€, the emBldyeea FSl cohtiibiition durih!! thc year ae
mentloned below:

Dedudion for the
Month

fot3l An:0unt Deducled
and Payabts-

Amount
depsited

Due Date of
Payment

Date of actual
Paytnent

Apr-18 2 926 00 I\lil 2l-l.Aey-1.8

May-18 2,802.00 Ni 27lun-!8
June-18 2,479.OO Nil 2tJ*ta
July-18 2,660.00 Nil 2t-Aug-].8

Aug-18 3,005.00 Ni 21-Sep-18

Sept-18 2,212.0O NI 27-Oct-tg

Oct-18 2,21,5.OO NI 21-Nov-18

Nov-18 2,283.OO Nil 2I-Dec-t9
Dec-18 2,326.O4 Nit 2L-Jan-19

Jan-L9 2,277.0O NI 2I-Feb-19

Feb-19 2,578.00 NI 27-Mat.Lg

Mar-19 6EAK8sz.oo NiI 2t-Apr-t9



The @mpahy has ndtdecluefed and deposfttedihe rabour wetfarefuhd .lurinEthe y€at.

b) According to the information and explanation given to us, there are no dues of income tax, sales tax,
service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax out'tanding on account of any drspute.

Outstanding Statutory dues as on gLO3.2A!g 
:

Seryice tax 62,71_,185/.
TDS 36,30,462
wcr (HVATI -''-- 24.16,357 /.
coods & Service Tax 8,34,636/
ESIC & Provident Fund LO,60,O42/-

The dues outstanding in of incomeI tax on account of any are as follows.
Name cf
Statute

Natuie of
Dues

Demand
Amount

Amount Paid Period to
which amount

relates

E^,,,E rr irr^,^

matter is
pending

lncome Tax
Act-1961

Demand made
under section
143(3)

s,91,56,080/ 294306/- Asst year-
2072.13

Appeal
Pending

oerore I tA I

Income Tax
Act-1961

Demand mad€
under section
L43(3)

1,,42,36,850/- Asst year
2014-75

Appeal
Pending

before CITfA)

,;; r.r\frylpft,'- c:nl?"tgd with him. Accordingly, the provisions of clause 3 (xv) of the Order are not
pjicable to the Company and hence not commented upon.

8)

10)

rt)

13)

14\

rn our optnton formation and explanations given to us, the Company has
not defaulted es to benks. The C.omDany h:as not taken any ioan either
from financial governm€ nt and has not jssued any debentures.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the company has not raised moneys by way of initial publlc offer or fuither plblic
offer including debt instruments and term Loans. Accordingly, the provrsions of clause 3 (ix) of
thg Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, we report that no fraud by the company or on the company by its officers or
employees has been noticed or reported during the year.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by rne
manag€ment, the managerial remuneration has been paid or provided in accordarrce with tne
requisjte approvals mandated by the provisions of section r97 read with schedule v to the
Companies Act:

In_or-rr opinion, the company is not a I\lidhi company. Therefore, the provisions of clause 4 (xi!)
of the Order are not applicable to the Company.

ln our opinion, all transactions with the related parties are in compliance with section 77T and
188 of Companies Act, 2013 and the detarls have been disclosed in the Financial statements
as requrred bythe applicable accounting standa rds

Based upon the audit procedures performed and the information and expianations given bythe
management, the company has not made any preferential allotment or private ptacemunt of
shares or fully or partly convertible debentures during the year under review. Accordingly, the
provrsrons of clause 3 (xiv) of the Order are not applicable to the Companv and herice not
commented upon.

pon the audit procedures performed and the information and explanations given bythe
ment, the company has not entered into any non-cash transactjons with directors or

':^.,. 'u ,'i{
'. 

.;: .-' :'-f ':



In our opinion, the comparry is not required to be registered under section 45 lA of the Reserve
Bank of India Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of the order are not
applicable to the Company and hence n'ot commented upon.

Membership Number:- 504285

PLACE: New Delhi
DATED: June 29, 2019

For H. K KOMAUA& CO.
FRN :- 015187N
Chartered Accountants



?nnexure B" to the Independert Audito/s Report of even date on the standabne Financial
Statements of Maxworth Infrastructures Privatd Limited.

Report on iie Internal Financiai Controls under Clause (i) ofsub-seciion 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ('the Act )

We have audited the internal financial controls over financial reporting of lvlaxworth Infrastructures
Private Limited., ( 

.The 
Company" ) as of March 3t, 2oLg in conjunction with our audit of the standalone

financial statements of the Company for theyear ended on that date.

Management s ResporEibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal flnancial controls
based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering
the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial
Controls over Financial Reporiing issued by the lnstitute of Chartered Accountants of India These
responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of jts business,
including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection
of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely
preparation of reliaHe financial infonnation, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit
of lnternal Financial Controls Over Financial Repofting (the 'Guidance Note") and the Stanoaros on
Auditing, issued by lCAi and cieemed to be prescribed under section L43(1-0) of the Companres Act,
2073, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of
InternaL Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those
Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and
perform the audit to obtain reasonable assurance about whetler adequate internal financial controls
over finehcial reporting was edablished end ffaintaifted and if such controls operat€d effectively ir all
material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial control system over financial repofting and their operating effectiveness. Our audit of internal
financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and
opei-tiag efrebuvehess of jnteih-l cohtrol b-SCd oh the assessed tisk Th6 prooedures SelCdted
depend upon on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements, whether due to frauo or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting

Meaning of Internal Financial Oontrois over Financiai Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regardrng the reliabil'ty of financial reporting and the preparation of financial
statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles A
company's internal financial control over financial repoting includes those policies and procedures that
(1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reilect the
transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordahce
with generally A,qgounting principles, and that receipts and expenditures of the company are
being made only with authorizations of management and directors of the company; and
(3) provide regarding prevention or timely detection of unauthorrzed acquisitron,
USE, OT

statements.
panys assets that could have a maierial effect on the financiai



Inherent Limt€tions of Internal Financial Controls o/er Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management overrrde of controls, material misstatements due to
error or fraud may octur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal
financial controls over financial reporting to future perids are subject to the risk that the internal
financial control over financial reporting may becorne inadequate because of changes in conditions, or
that the degree of compliance with the policies or procedures may detenorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls
sy-stem over financial repoting and such internal financial controls over financral repolting were
operating effectively as at March 31,, 201.9, based on the internal control over financial reporting
orrEii- EStablibhed bythe G6mpany aonsiijeringthe CSaeritial eoj.nponenb of jntErnal aronttol stetbd in
the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issues by the
Institute of Chartered Accountants of lndia.

For H. K. KOTWAUA& CO.

PLACE: New Delhi
DATED:.June 29, 2019

Paftner
Nlembership Number 504285



Maxworth Infrastructu res Private Limited

Balance Sheet as at 31.03.2019

EQUITY AND LIABILITTES

Shareholder's Funds

share capital
Reserues and Surplus

Non-current liabilities
LongTerm borrowings
Other Long-term liabilities
Long-Term provisions

Current liabilities
Shod-Term borrowings
Trade Payables
Other Current liabilities
Short-Term provisions

TOTAL

ASSETS

Non Current Assets
Fixed Assets

Tangble Assets
Intangble Assets
Capital Work in progress

Non Current Investments
Deferred tax assets (net)
Long term loans and advances
Other non Current assets

Current Assets

Current Investments
Inventories
Trade Receivables
Cash and cash equivalents
Short term loans and advances
Other Current assets

The accompanying notes are an inteelral part of the financial statemenE.
As per our repoft of even date

ForH K Kotwalia & Co

Plaae ; New Delhi
Dated : 29th June 2019

For Maxworth Infrastructures pvt_ Ltd.

-4r',
.z'/,t / .\,vt$)'ffi$+- /4J>'-" //.___/---
Director / Director

Sushil Kaudinya Amarjeet Dhilton
(DlN: 01065771) (DtN: O3Oa75B9)

l\4an



Maxworth Infrastructures private Limited

Statement of Profit & loss'for the year ended glst March.2o19

INCOME

Revenue from Operations (Net)
Other Income

Total Revenue

D(PENSES

Changes in inventories of finished properties, land, land
development rights and work in progress
Job and oonstruction expenses
Real estate project expenditure
Employee benefits expense
Borrowing costs
Depreciation and amortization expense
Other expenses

Total Expenses

Profiv(LDss) befbte pti6r Beriod,e{eeptiijRat itefis aRil iex

Prior Period and Exceptional items
Profiv(Loss) before tax
Tax expense :

Current tax
Earlier Yeer Tax
Def erred Tax Cha rgel(Cred it)
Total Tax Expeise
Profiv (Loss) for the year
Earning per equity share of face value of Rs.10 each.
Basic/ Diluted

Signlficant Accounting policies & Notes on Accounts

The accompanying notes are an inteCfal part of the financial statements.
As per our report of even date

Place :New Delhi
Dated : 29th June 2019

Sriihil KAijdinya
(DlN: 01065771)

(Amount in

Aitiatjeet Dhillon
(DlN: O3O87589)

For FI K Kot*glia & Co

Chartered Accountants
FRN :. 015187N



Manyorth Infrastuctures Private Umited
Cash Flow Statement For The Year Ended t arch 31, 2019

(Amount in Rupees)

Particulars

Cesh flows from operating activities
Profit before tax

Adlustments for
Depreciatron/a morLisation

Profil on sele o{ flxed assets

lnterest income

Other lncomes

Prior period,exceptional items
Operating profitl (loss) before working capitat changes

(lncrease)/Decrease in trade receivables
(lncrease)/Decrease in lnventories
( ncreose)/Decrease in other c!rrent assets
(lncrease)/Decrease in loans and advafces
Increase/(Decrease) in trade payables

increase/(Decrease) in other I ab [ies and provistons

Increase/(Decrease) in short term povisrons

lncrease/(Decrease) in shofr term borrowings
Cash generated from operations
DirectTaxes paid netof provision and retunos
Net cash generated from operating activilies (A)

Cash flows from investing activities
Purchase of f ixed assets including capltal work n progress and capdal advances
Proceeds from Non current Investments

Proceeds frorn sale of fixed assets

P! rchase of cold Bond

Proceeds from interest received

Proceeds from Long Term Loans & advances and other assets

Net cash used in rnvesiing actrvltres 1A;

Cash flows from financing act,vities
Proceeds from long term borrowings

Lon€iterm Provtstons

Nat aash used in trnenainE eativitiei (C)

Net (decrease) in Cash and Cash Equivatents (A+B+C)

Cash and Cash equivalents at the begrnning of the year

Cash and Cash equivalents oi the end of the year

Components of cash and cash equivalents
Cash in Hand

With banks

- on current account

- 0n deposlt accoUnt

Total cash and cash equiyalents

2 )A"Tounts in 'bracket, indicate a cash outflow or reductron

As per our report of even date

For and on behalf of the board of directors of Maxworth

ForHKKot\eqlra&Cc

nf rastructures Private Ljmited

Place: New Delhi
Dated : 29th June 2019

)

Director

Sushil Kaudinya
(DlN: O1065771)

k-"
Amarjeet Dhillon
(AlN:04087589)

31 March 2019
(Rupees)

31 March 2O1B
(Rupees)

(32.3O 139

13.06,966

(27.35.41-3)

13.6q66,661
35,48-249

2.16.57.294
(12,22,39,7 24

r,66,42,475

a,Ll-97 a
9.25.216

(1.29.50,133)

10,26,699

r.79.L3.658
12,r7,824

2,54,3r,442

2,t233,776

Membership no.i 504285



1. SIGNIFICANT ACCOUNNNG POUCIES

l. Basis of prepatation.

The accounting policies have been consisten yapp

All assets and liabilities have been classified as current or non-current, wherever applicable as per the

;B?rarine 
cycre of the companv as per the guidance as set our in rhe schedure rrr to'tie companls nct,

Principles generally accepted in lndia. The acoounting policies have been consistenly applied by theCompany and are con n pr"uioua y"r. tn" Company has also reclassified theprevious yearfigures in irements applicable inthe curient year.The Company follows counting and recognizes significant items of income &expendjture on accrual basis except gtatuity and leave encashment which are accounted for on casnhasis,

Accounting Convention :

The Fina ncial Statements are prepared on the hlstorical cost basjs

Fixed Assets and Depreciation :i. Fixed assets (gross block) are stated at h
impairment (if any). Cost comprises the purc
asset to its lyorking Gondition Jor its inten
building, inoluding related equipments are

. complete or upon receipt ofthe occupancy certii. Depreciation on assets (incruding buirdings and rerated equipments rented out and incrudedunder current assets as inventories) is provided on WDV methoo, computed on the basis ofusefur rife pfescribed in schedure I to the cr mpanies Act, zors, on a pro.Ela basis from thedate the aeqet i9 ready t putta.-use qubj-eot tq adjqstqents ariqing eut qf tt ansitianal prqviEionq
of Schedule ll to the iompanies Act, 2013.iii. capital work'in'progress (incrudrng intangibre assets under deveropment) represents expenditurejncurred in respect of capital projects/inta ng ble assets under deveropment and are carrjed atcost cost incrudes rand, rerated acquisition expenses, deveropmeny construction costs,oorrowtng costs and other direct expenditure.

Projects in Progrqss :
a. Projects in progress are valued at cost. cost includes cost of land, development expenses,materials, construction. services, borrowing costs, other overhead relating to projects andadvance against projects under execution.o. paid under agtreement to purchase land/

urred by the Company to acqulre irrevocable and
identified land and qqngtrqcted prapertieg, the

c. 6 at lower of cost and net realiza ble value.

.

t.

tv.



V- Investment
Investments are crassified as non'current or current, based on management,s intention at the timeof purchase. Investments that are readily realisable and intended to be held for not more than ayear are classified as oBrent investments. All other investrnents are olassified as non.currentrnvestments.
Trade inv e tor or to enhance the Company,s busjness interests.vurrE L I of cost and fair value determined on an indivioualinvestne are stated at cost and provislon for diminution in theirvalue, other than temporary, is made in the financial statemenrs.
Profivloqs on sale of jnvestments i9 cQmputed wjth rejerence to the eve{age qest qf ueInvestrnent.

Vl- Revefl ue RecoEnition
a. Revenue from real estate under develo

tansferofall sighifjcant risks and rewa
the terms of the contracts entered into
oF the sa,es contraqts/ agfeements,
obliCations to perform substantial act
rewards.

With effect from April L, 2072 in accordance with the Revised cuidance Note issued bvInstitute of chanered Accountants of rndia ("rcAI") on ,.Accounting ro,, n""r e.t"i!Transactions (Revised 2012)", the company revised its Accounting poricy ot revenu"
reeegnttion forall prgjeets commencingon orafbrApril !,2OIZ or prujit *nui" tt," r"v"no,
rs recognized for the rst time on or after the above date. As per mis Guidance Note, tnerevenue have been recognized on percentage of compretion method provided at oi tnefollowing conditions are met at the reporting date.> ateast 25% of estimated construction an d deveropment costs (excruding ra nd cost) has

been incurred;
> afleast 25% of the sareabre projeat area is seaured by the Agreements to ser/' application iorms (containingsalientterms ol th e agreement to se ): and> atleast 10% of the total revenue as per agreement io sell are realized in respect of these

, sgreements.

b. ln Construction Contracts income is recognized on percentage of completion method.c. Revenue on account of contract variations, claims and incentives are recognized uponset ement.
d lnterest income is recognized only when no sighificant uncerteinty es to measurabjlity orcoteotabirity exists. Income is recognized on a time proportion basis taking into account theamount outstandingand the rate applicable.

Vll. Use of estimates
The preparation of financial statements in conformity with genera y accepted accounting principles
requlres management to make estimates and assumptions that affect the reporteo amoun-ts'of assersand liabilities and the disctosure of contingient assets and liabiljties on ihe aate of the tinanjarstatement and the results of operations during the reporting periods. Although these estimates arebased upon management's best knowledge of current events and abtions. nciuat ."urt" .lurJiinu,from those estimates and revisions, if any,"re recognizeo in the cunent and future oeriods.

Vlll. Taxes on Incomes :

Tax expqnseq qompriqeq qf Qurrent tax, f neie benefit tex end defeffed tAx

Taxes on lncome for the current period is determined on the basis of taxable income and tax credits
::i*l:: provisions of the lncome Tax Act, 1961. Defened tax is recognizeoun omrng he accounting income and the taxeble income for tn" yu"-i 

"nUquantified laws enacted or substantively enacted as on Balancesheet date.



tx.

Deferred t€x assets are recoglized and carried forward to the extent that there is a reasonable
certainty that sufficient future ta)cble income will be available against which such deferred tax assets
oan be realized.

Earning pershare :

Basic earning per share is calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to
equity shareholders by the weighted average number of equity shares outstanding duringthe period.
The weighted average numbers of equity shares outstandingduringthe period are adjusted for events
of bonus issue, a share split and share warrents conversion.
.Dilqted eernir.rgg per sjale is Aalqqla!€d by a 4jugti ng net prafit qr LasE {Ar the periqd atttf bqta ble iq
equity shareholders a nd ihe weighted num ber of shares ouisia nding ouring ihe perioci for the efieci of
all dilutive potential equity shares.

Borr$ring c6ts
Borrowing costs that are attributable to the acquisition and/or construction of qualifying assets are
o-apitalised as part of the cost of such assets. in accordance with notified Aocounting Standard 16
'Borrowing Ggsts', A qHalifying agset is 9ne fhat nqcessarity takes a gubstantial Bened giiime te gei
ready for its intended use. capitalisation of borrowin€i costs is suspended in the period during which
the aclive development js delayed due to, other than temporary, interruption. Alj other borrowing costs
are oharged to the statement of profit and loss as incurred.

x.



Maxworth Infrastructures private Limited
Notes to Batance Sheet

Authorised:
3,000,000 Equity Shar6 of Rs 1Ol- each
(Prevtous year 3,000,0OO Equiry Shares of Rs 1Ol_ e€ch)

lssuecl, sutrs-cribed and tully paid
3,00O000 Equiry Shares of Rs 1Ol_ each
(Previols ye€r 3,000,000 EquiB/ Shares of Rs 1Ol_ each)
Total

Reconciliation of the number of shares outstanc,ing at

At the begjnnin g of the yeer
Shar6 issued duringthe yeal
Shares brought b6ck duringthe year
outsta ndin g at the end of the yea r

Details oI shareholders holdtng more than 596 shares in the

Name of shareholder

SUshrl KaUdtnya

tunarjeet Dhi on
Ashali Infrastruct! fe A,t Ltd
Devendaa Lohchab

General Reserve
A€ pef lastfJnancjal Statements
Mdr Transfer from statement of profit & Losr
Closing Balance

Surplus jn the Statement of profit and Loss
As pe' 'asL ttnanctatstdreTenF
Add : ProflV(Loss) for the year

Total

Secured
Term Loons

Ffom Banks
L@n from financial Instituttons

and at the end of

5 00 000
9.99 960

50,00,000
50.00 000



Maxworth lnfrastructures Private Limited
Notes to Balance Sheet

Term

Secured
Loans Repayable on Demands from Banks
Loan from financial Institl]tions* Secufed by hypothecatjon of C€ragainstrhe Ftnance Lsase taken from Magma Flncorp

Unsecured
Loons & Mvences from Meml€fs & Relatjves
Loans & Mvances from Director & R€latlv6
Loans & Advances from others

Statutory taxes and dues
Emp oyee p6yab es
Expenses payable

sEcijiiry de@iG %ya6le
AOVance received from clstome€
lnterest Accrue & Due '
Mvance from custorners agnt cancellation
Total

Prcvision for ern ployee beneflts
Pravision for Taxations
Provision for Pfoj6t under Developfnent
Totat

10 (i) Tan$ble Assets
Furniture and Fixture
Vehrcles

Office Equipnents
Euitdingand Offices
Computer & printers

(ii) Capital Work in progress

(iii) Intangibte assets under development

L42,42.920
69,47,452
s430848

r,3r,82.725
22,L4,O1 ,965

o33,375
16 99,305

11,452
25,26,3aA
2o5.325
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Maxworth Infrastructures Private Umited
Notes to Balance Sheet

Non Trade Investmen1s
GoJd Bond lnvetment

Tr€de lnvestments
Q!otei
Unouoted:

Tiptop Estates P Ltd

69,032 Equity share of Rs !O/- @ch (py 69,032
equrty shares @ Rs 10l- each)
Mudiwala Re€lcon Private Um ited
10000 EqLili Shares@ Rs 10l each (py 1O,OOO
equiry shares @ Rs 10l- each)

Security Depc6jts
Balances with covernment auth
Total

Construction Materials
# * Construction Work In progress

Land

@ Land Devetopment Rights
Other Inventodes

F The Company has F€id D 11 Lacs vjde Coltaboration Ageement dated 14ur December 2013 sjgned with Mlrtirrala Reatcon pvL Ltd iis 99 99%
subsldiary company on rlre basis of f oIovingterms and condirions,.
a) company has @id total considerction of fl 11 lacs, as advance securily (non-refundable) on signing ol this a$e€ment to procure the licerse/
permlssrons and lo compele the project within stipulatd tme olsir(y rnonths, whlch can be en€nded furiher For 6 months by both Lhe panjes on' mutualagreemenL
b) comtany Bill gel the 7cpl" share of tie toial B!ilt up area/ super Area along wiltl common are€s, commerclaranc common tacilitres includrngoFen
and mvered car parking

/ c) on obbining Ljcense/ permlssions/ Loi, the comF6ny has !o bear the entjre developmentcost ie construction, nnishing land escaping parkrng
ard all the jfciden[al and ancillary oxpenses !] complels the 53d commercial poecL The cornpany has to complete the sad projecL;ithin 60
months lrom the date of signin g of th is collaboration a greernent
d) That tne se@nd pertl has !o provrde title deed and all other relevan! documenls to the compary, rn case ot any I nanciat arrangement with ary
BBrk .rarcia,rstttrionet(..f 

rFqLtreo bJrhecompoly
* Forerp€nses dtrecdJ charged !o sotk in progr$ please refer Note 3f
@ Amountpaid under !€ rious colla boratron agr€ernents wlth d ifferen t pa rties for Farukhnagar, curgaon and v[age Hayatpu r, sec.8g, curgaon proj€cr

durlng ue yea I Athou gh d u rin g the yea r the com pa n y has withdrawn irom the project of sec8jr€g, c urgaon a nd the comFdn y ts the process of
assrgning/endorsingtie tic€nse & devetopment rigits to tis company calted MRG hfrabuitd pri teLimited

26,AOO

1,95,97,950

99,990



Maxworth lnfrastructures Private Limited
Notes to Balance Sheet

+4 Ttede

Total

15 Cash and

a7 o'l.hel

Due over six rnonths
Consldered good (Secured )
Considefed good (Unsec!red )
Considered doubtlu

Cash and cash equivalents
Balanc6 with banks
Cash on hand

Other bank balances
* Deposits wrth maturity fof moae than 3 months

Total

Paovisron for doubtful tade fq:ervables

Assets

* Bank Guarantee of Rs 219 73 Lac (Pfevious Year Rs 219 73 Lac) s Elven to Go\,1 Authoritjes, aga nstwhich margin i$ued for Rs

55 68 Lacs as FD

Lcns ond advances 10 related Partres
(Unsec!red, considerd gocd)

to subsidiaries
Share a pplication

Mvanc6 tosubsidiaries

ln pursuance sf r€€leskte aotnnl|es behg unde.taken, the companyhas gi!€r advance to its slbsdEn€s llp
Estates Plt Ltd and Murl*€la Reahon F\4 Ltd, as a seclivl agalnst tne development df its land The same

be ng developed as a houslng prol€cls by the companjras perthe MoU executed between tne parties

Lcns and advances to others
(Unseculd. mnsrdered €ood)
Advance, other tax6
Advances to vendo€
Ptepaid expenses
Inter corporate deposits
Advances to empJoyees
Mvanc6 for purchaF of land and projecl pending

com0ren@ment
CttheE lmn and advanc€s
kr_dns aid advances to otheis
(Unsecured, considered doubtful)

Less Provision for doubtful loa ns a nd advances

Total

* ldva ncas for puachage of land, prcjects p€ndin g corn mencernent and Br joir ! veniu res a nd collabo€torg a mou nN n g to Rs 15 67,33,354,/ (previoue
year ' Rs 15,67,33,354/-) included under the head Short t€rm loans and adYanc€s in Note 16 aboye haye been glyen in tie normal murse oF

busiresg !o la nd ovin in g com pa nies, col a bo€tors, projecE or for p! rchase of a id The ma na gement has been puttin g mnstruciive and sincere

efiorE !o r€rover/ adjust the sa id adva nc6 a nd has b€en succsfu I in recoven n g/ adjustin g a significa nl a mounl olt of the tota adva nc€, so fo
pfovislol js necessary to be cre€tgd for thB outstandingadvanc€s as at the balance sheetdate Funher, ure company is confldenttr recover/adilst
the balarceoulstandinEamount in the foreseeable fLrtuT€ manaEemsnl

Accrued lnterest rec€ivab e
othef assets
Total

L27,44,299

'l-4,7 9,06,27 5

16,0010,574

1- 09,52 33:L

84,526

2,r4,327

15,67,33,354
8,43,353

7r,24,343



Maxworth Infrastructures Private Limited

Notes to Profit and Loss Account
(Amount in

Revenue from Operations

Income from Completed Rea estate projects
Income from ongoing Real estate projects
Nrarntenance Revenue at Site
Other operating revenues
Tota I

Other lncome

Interest lncome
Balances writlen Off
Other nan-operaling in4arne

20 CHANGES lN INVENTORIES OF REAL ESTATE pRopEnftfS. Ut{O. rntttd
DEVELOPMENT RIGHTS AND WORK IN PROGRESS

Change rr inventories of tand development rtghts
Opening stock
Transferfrom prolect tn progress
Transfer f rom other inventories
Less: Clostng stock

Total

21 JOB AND

Repairs and matntenanc6 on completed project
OtherJob and construction experses
Tot6l

EXPENDITURE

Disco!nt Civen
Expenses of real estate contpleted projects
Expenses of percentage of completion method
Cost of land sold
Cost of land development Ights Eold
Total

23 Employee benefit expenses

Salaries and wages
Contribution to proviCent anC other funds
Gratuity and Leave encashment expenses
Staff welfa re expense
Total

1",37.76.575

1-.37.76.575 00

2.56.38,8I9

1-,29,34,7 40
4.86.875

LI,29,7 t7
L7,04,A39



Max!florth lnfrastructures Private Limited

Notes to Profit and Loss Account
(Amount in Rupees)

24 Borrowing

Interest to financial institltions
nterest to others

Other borrowing cost
Tota I

Depreciation and Expense

Depreciation on tangible fjxed assets
lmparrment of tangible lixed assets
Tota I

26 other

Advenlsement & Promotiona tpeose
Travelling & Conveyance
Audltor's Remuneration:

A!dlt Fees
ForTaxation Matters

Bank nterest
B!siness promotion exp
Commission

Coffl municaii0n Expense
Computer running& maintenance
Courier charges

Electricity expenses

Insurance exp
M scellaneors Expenses
Misc Balances writlen Off
Legal & Professional Charges
PrinUng & stationary
Olflce Repair & Nlaintenance
Reparr & maintenances

Rent

Rates & ToXeS

Other Admrnrstratlve & General Expense
Total

27 P(ior Petiod Expenditures

Legal & Professlonal Chg

Audit Fees Proviston

Expenses of real estate completed prolect

Dep Adjusted as perSchedute ll
Total

Per Share
NG PER SHARE

a) wei8hled aler"Be I u rloFr of shares corsioered 'or cal of FPS
b) Net profiv(Loss) aftertax
c) Basic earnin6/(Loss) per share

Face va ue oer slTare f in Rs

4,45.759

6.00.000

r,4o,262
1,39,438
1.78.985

66,478
24,584

7,31"O

75.185
1.65,433

8.760
1.79.860
1,34.000
L,59,742
5.40.4LO

I3.7S,3t L

93.090

49.41-.37 4

5.734

30,00.000
(28,83.964)

(1)

10



29 Employees Benefits

Maxworth lnfrastructures private Limited
Notes to Accounts for the vear ended 31st March. 2019

(Amount in Rupees )

30 Related Pd rtv Disclosure
A. From Sub$idiary Companies at any time during the year

1. Tiptop Estates private Ltd

2 Llurliwala Realcon privdte Ltd

B. Key Management personnel

1 Susbil Kaldtnya, Dtrector

2 Devender Lohchab

3 Amarjeet, Direcior

Other Enterprises underthe control ofthe key management personnel and their retatives
1 AskAssociates

2 Averincite Associates Private Limited

3 l\,.1r Amardeep Sharma

4 Kaudinya Enierpnses

5 Ashali Infrastructure Private Limited

6 Anand Bhatta Company

7 Officer Welfare CGHS

8 S K Enterprises

9 The New Paradise CHGS Ltd

c

the yea r. the Company has recognized the following amounts in the proftt and Los^s acco nr

Aqaurul!.gllllgeil 31,03.201a
Amaum recogntsed In the Statement of profit & Loss Account is as
under

Current Sen/ice Cost (Amount due within one yea r)

Current Service Cost (Amount due over one year)
Actmrial cain/Loss recognised duringthe year -

Total

B Leave Encashment
Arno! nt recogn ised in the staternent of profit & Loss Accou nt is as
unoer

Current Seryice Cost (Amount due within one yea r)

C!rrent Serr'ice Cost (Amou nt due over one year)

Actuarial Ga jnlLoss recognised during the yeor

Tota I

L3.AU,

ra.26,699

10.39.710

90.007

90.007
For determination gratuity tiability and Leaye Encashment of the company the follolying actuariat assumptions vr'ere used

Discount Rate

Rate of increase in compensation /evej
7 aao/6

IO OO./o



Maxworth Infrastructures Private Limited
Notes to Accounts for the vear ended 31st March. 2019

D. The Following Transactions were carried out in the ordinary course of business

Project Expenses. Work in Progress

nas oeen charged to work in progress, ustable on sale.

32 Expenses/ Ear0 ng in Foreign Cutrencles

Under Note No I ,, Advance dgajnst cance ation' Inclldes the amount of Rs I,29,7O,OOA/- pedaining to prolect ol Sector 89,

33 Gurgaon S ncd the company has withdrawn out of thrs projecl the balance of these advances recieved from customers hos been

classiferd here as agatnst cance lation

NILNIL

(intr)

ransaction During the Year

L,7 A.985

1.02.00.000

65.07,701

51,92,685

ProfesslonalCharges

Commlsslon Charges

Directors Remuneration

ShortTerm Borrow ngs

Loans & Advances Given

Balance Outstandrng as on date
64,36.000

24,50.A04

83,62.f 96

5,16,280

73.00,000

34,24,299

16.00.000

3.80,000

85.05.686

13.94.00,589

1,95.97.950

99,990

Asliali lniiestuuetun:5 Pvt Lld

Kayden Investment Pvt Ltd

Balances with Directors

Avenncite Associates P\t Ltd

ndsao Infratech

Amardeep Sharma

The New Paradise CGHS Ltd

S K Enterprises

Tiptop Estates Pvt Ltd

Mur iwa a Realcon P\4 Ltd

rrptop Estates PVI Lto (lrlestn'enl nshares)

Murliwala Realcon P\/t Ltd (lnvestment in shares)

a,64,7 6.5I7
1A.22.045

54.59.463
'14.06,7 46

3,6A.42.315

7.19.90,390

4.60.06,250

Business Profi rotion Expenses

Lega I Fxpeoses

Other Adrninistrative Expense

Land Development

Land AcqujsiUon



Maxworth Infrastructures private Limited
Notes to Accounts for the year ended 31st March. 2019

34 Contingent Liabitjties:
Bank Guarantees issued by bank on behalf of the company to Haryana vAT Depadment Rs. 1,oo,oool- (py Rs L,oo,ooolJ 6ndDirector General of Town n country Planning, chb'n4igarn Haryana tor Rs 2,18,23,870 and remains ortat.no,ng 

"" 
at 3L.3.2or6.(Previous year Rs. 2.18.7e,870/-)

35 In the opinion of the management, current assets, Loans and Advances have a value on reolisation in the ordinary c.urse of busjnessat least equal to the amount at which they are stated in the balance sheet and provisions for alr knownlexpected riabirities have beenmade

36 Previous year figures have been regrouped /recasvreaftanged, where ever considered necessary to make them comparable withth ose of cu rrent yea r

The acaompanying notes are an lntegral parl ofthe financiel statements.

As peroUr repon of even date

ForH K Kotwalia & Co

Chaitered Accountants

FRN :- 015187N

llanish Kashyap

PaTtner

M No :504285

Place : New Delhi

Dated : 29th lune 2019

For MaxMorth Infrastructures pvt. Ltd_

Sushil Kaudinya

(DIN: o1065771)
Amarjeet Dhillon
(DlN: O3O87589)


